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Italian hallitus aikoo säätää lain, joka tekee nettivideoiden
julkaisusta luvanvaraista toimintaa. Arvostelijoiden mielestä
uuden lain varsinaisena tavoitteena ei ole karsia seksiä ja
väkivaltaa verkosta, vaan tukea pääministeri Silvio
Berlusconin televisiokanavia.

Italian hallitus aikoo säätää lain, jonka mukaan nettiin videosisältöä
säännöllisesti päivittävien täytyy hankkia toimintaansa lupa maan
viestintäministeriöltä.

Nettivideopalvelut, kuten Googlen omistama YouTube,
tarvitsisivat toimintaluvan ministeriöltä. Säädös voisi koskea myös
yksityisiä bloggaajia, jotka julkaisevat usein verkkovideoita.

Lakiehdotuksen arvioidaan menevän läpi hallituksen
istunnossa 4. helmikuuta, ellei oppositio onnistu torjumaan
ehdotusta oikeudessa.

Hallituksen mukaan lakiehdotuksen tarkoituksena on estää
eroottisen ja väkivaltaisen videosisällön levittämistä internetissä. 

Lakiluonnos laadittiin joulukuun puolivälissä, samaan aikaan
kun Italian pääministerin Silvio Berlusconin johtama
mediayhtiö Mediaset kertoi yhtiön vaativan YouTubelta 500
miljoonan euron korvauksia yhtiön esittämien ohjelmien
jakamisesta verkossa, kertoo Yahoo News -verkkopalvelu.

Arvostelijoiden mukaan säädöksen tarkoituksena on myös
pönkittää pääministerin mediayhtiöiden valta-asemaa, kertoo
Time -lehti.

Valmisteilla olevan säädöksen mukaan
tekijänoikeusrikkomuksesta voitaisiin määrätä jopa 150 000
euron sakot.

Toimittajat ilman rajoja -järjestön mukaan säädös rajoittaa
sananvapautta ja ihmisoikeuksia Italiassa, ja vaatii sen
hylkäämistä maan perustuslain vastaisena. Järjestö vastustaa
muun muassa sitä, että luvista päättää hallituksen ministeri eikä
puolueeton tuomari. Lisäksi säädös tarkoittaa käytännössä sisällön
sensurointia ennakolta, mikä on Euroopan perusoikeuksien

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/
mailto:perttu.pitkanen@sanoma.fi
http://news.yahoo.com/s/ap/20100122/ap_on_hi_te/eu_italy_google_censorship
http://www.time.com/time/world/article/0,8599,1955569,00.html
http://www.time.com/time/world/article/0,8599,1955569,00.html
http://www.rsf.org/Government-wants-to-clamp-down-on.html


julistuksen vastaista.

Ehdotuksen puolustajien mukaan Italia vain saattaa
säädöksellä voimaan EU:n vuonna 2007 tekemän päätöksen, jonka
mukaan jäsenmaiden on kehitettävä uuden median lainsäädäntöä.
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